— 1 —

交银人寿保险有限公司关于停止销售交银人寿
个人税收递延型养老年金保险 A 款（2018）等

产品的公告

我公司决定自 2023 年 10 月 20 日起停止销售“交银人寿个人

税收递延型养老年金保险 A款（2018）”等 2款产品，现将停止销

售该2款产品的原因说明、后续服务的相关措施等情况公告如下：

    一、停止销售产品

编号 产品名称

1 交银人寿个人税收递延型养老年金保险 A款（2018）

2 交银人寿个人税收递延型养老年金保险 B1 款（2018）

    二、停止销售时间

    2023 年 10 月 20 日。

    三、停止销售原因

根据《国家金融监督管理总局关于个人税收递延型商业养老

保险试点与个人养老金衔接有关事项的通知》，我公司决定自2023

年10月20日起停止销售以上产品。

四、后续服务措施

我公司停售以上产品后，不再接受新客户投保以上停售产品，

对于有效保单的客户，将同其他在售产品客户按同样标准做好服

务工作。为方便客户，我公司提供一站式服务的服务热线

“4008-211-211”，有任何问题均可拨打该热线与我公司客户服务

人员联系。停售产品有效保单的客户继续享有产品咨询、保单查

询、合同保全变更、理赔报案与办理、服务投诉、满意度回访等

 — 2 —

各方面服务。

交银人寿保险有限公司

2023 年 10 月 20 日